
7·:í"'&8 ĚĽĹ Zef !#

\jzdělávaá p1"q Moravu, zařizení pto další
vzdělávání pedagcgickYch pracovníků a středisko

služeb školám, příspěvková organizace
Hybešova 253/15, 602 00 Brno lČ: 60555980 - DIČ: CZ5055598C

Dôdavatd
Název B tým, s.r.o.

Sfdlo jaselská 14, 602 (JO Brno
lČ 29377358 DIČ CZ29377358

3pecifikace zboŽí či služeb:
ěxt

_ _ ŕ<reativni koncept marketingové kampaně rmiín-kam (návrh v

Objednávka
číslo

OBJ230086

t

Množstvl Jednc.tka . cena/jednotku Celkem
i rr _229 900,00 Kč

Termín pírřěnI , Cena objednávky včetně DPH 229 900,00 KČ
Akce AK
zdroj ňnancování Přlspěvek+vlastrú výnosy
Z2 objednavatele převezme: jméno , j·

kc "
Dalšl ujednáni" á?"" 4.a

)

Obecné smluv ní podmín ký: ěn , .' N'"" "Ú,:E6 ĺ;OD\" '
Lhůta k pňjetl této objed.qávky je 14 ť " ,. ' vyhotcvenľ. je vyloučeno přijeti objednávky s jakýmkoli dodatkern
či odchylkcu ve smyslu §1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákcdku. Cena bude uhrazena na
základě faktury, kterou vystaví dodavatel po splněnl dodávky. Lhůta sp|atRosti faktuíy je 14 dnů od dQručer!Í
Odběratel souhlasí s elektronickým zasílánÍm dokladů ve smyslu § 26 cdst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., ťž tc
ve formátu pdf, nebo xml (ISDOC).
Na faktuře bude vždy uvedeno číslo objednávky, jinak bude dodavateli vrácena.
Dodavatelovo plnění dle této objednávky je akceptaci celého jejího obsahu včetně obecných smluvních pcdmínek.

)odavate1 bere na vědomi, že Odběratel je opTá\/něn zpracovávat veškeré yýše uvedené ôsabni údaje Dodavatele pro účely
ádnéhó vedenl účetnictví a plnění dalších zákonných povinnosti Cdběralele. Dodavatel je oprávněn zpracDvávat osobní údaje
'le ČI. (3 odst. l. plsm. b), c) nařízení 2016/679, neboť' je nezbytné pm splnění této smlouvy a ptd splněni právních povinností
)dběratele, Osobní údaje Dodavatele nebudou předávány třetím csobám, s výjimkou případů nutných pro splněni právních
©viňnosh Odběratele, a to především při výkonu kontroly zřízovalelem či jiným nadřízeným orgánem. Osobní údafe budcu
yracovávány po dobu trvání smluvního vztahu a následně uloženy po dobu odpovídajicí zákonným archivačním lhůtám.
)cldavatel je oprávněn požadovat přistup k jeho osobním Majům, jejich opmu, výmzz, omezeni zpracováni. Dodavatel je dále
právněn vzriést námitku zpracováni osobních údajů, podat stížnost k dozorovému orgánu či uplažnit právo na pTenositelnod
sobních úcajů. Poskytnutí osobních údajů je povinné, v případě jejich neposky¢nut1 není Odběratel schopen řádrtě plnit své

ldresa pro zasílání faktur:
ďzdělávací institut pro Moravu, zařízení pro další

' ďzdě]ávání pedagogických pracovníků a středisko služeb
školám, příspěvková organizace

podatelna@vim-jmk.cz
Hybešova 253/15, 602 ClO Brno
lČ: 60555980 - GIČ: CZ60550980

jystavil:
"řlkazce operace
Jprávce rozpočtt

Ing. Marta Jelenová Datum:
Ing. Leona Sapíková, MPA, LL.M. Datum:
Ing. Marta jelenová Datum:

05.01.2023
05.01.2023
05.01.2023

Rozpočtové kíytí R23 LP78 i

podepsáno elektronicky
podepsáno elektronicky

ZÁZNAM D PROVEDENÍ PŘEDBĚŽNÉ ŘĹDÍCÍ KONTROLY PŘED VZNIKEM ZÁVAZKU - BEZHGTCVOSTNĹ ÚHRADA

i
!
l
1
l
?

i
f
S

i

Š

ľ
í

Š

J
t
i
;

F

Z

t

r


